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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 24/11/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:45.383
Media del dia 02:00.072
Pilotos en grupo prueba 47
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.383
Tiempo medio grupo prueba 02:00.950
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.264
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.107
Pilotos en grupo medio 22
Mejor tiempo grupo medio 01:51.731
Tiempo medio grupo medio 01:58.881
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.719
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.323




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ABUELO avanzado 01:47.719( 01:47.719| 00:02.336 | 00:12.353 | 00:00.000 | 00:04.604 | 22
ALVARO avanzado 01:47.944 [ 00:00.225 | 00:02.561 | 00:12.127 | 00:00.225| 00:04.378| 31
ALESSIO avanzado 01:48.521 | 00:00.576 | 00:03.138| 00:11.550 | 00:00.802 | 00:03.801 | 28
MURILLO avanzado 01:48.614 [ 00:00.092 | 00:03.231] 00:11.458 | 00:00.895| 00:03.709| 30
SOBRINOLORENZ(Q avanzado 01:49.920 [ 00:01.305| 00:04.536| 00:10.152 | 00:02.200 | 00:02.403 | 47
RIBAS avanzado 01:50.112 [ 00:00.192 | 00:04.728 | 00:09.960 [ 00:02.392 | 00:02.211 37
VARA avanzado 01:50.483 [ 00:00.371 | 00:05.100 | 00:09.588 | 00:02.764 | 00:01.839| 38
PERDI avanzado 01:51.088 [ 00:00.604 | 00:05.704 | 00:08.984 | 00:03.368 | 00:01.235| 35
JCIBIZA avanzado 01:51.375 [ 00:00.287 | 00:05.992 | 00:08.697 | 00:03.656 | 00:00.948| 34
MELENAS avanzado 01:51.566 [ 00:00.191 | 00:06.183 | 00:08.506 | 00:03.847| 00:00.757 9
GABY avanzado 01:51.592 [ 00:00.025 | 00:06.208 | 00:08.480 | 00:03.872| 00:00.731 15
ALFREDO medio 01:51.731 [ 00:00.139 | 00:06.348 | 00:08.340 | 00:00.000 | 00:07.149| 44
MALIK avanzado 01:51.767 | 00:00.035| 00:06.384 | 00:08.305| 00:04.048 | 00:00.556 19
MARCOS avanzado 01:52.225 [ 00:00.458 | 00:06.842 | 00:07.846 | 00:04.506 | 00:00.097 | 42
DAVIDPALAU medio 01:52.306 [ 00:00.080 | 00:06.923 | 00:07.765| 00:00.575| 00:06.574| 26
VALDES medio 01:52.511 [ 00:00.204 | 00:07.128 | 00:07.561 | 00:00.779 | 00:06.370| 44
FRAN3S medio 01:52.889 [ 00:00.378 | 00:07.506 | 00:07.182| 00:01.158 | 00:05.991 38
DAVIDGALLARDO [ medio 01:53.064 [ 00:00.174 | 00:07.680 | 00:07.008 | 00:01.332| 00:05.817| 23
CORTES3 avanzado 01:54.052 [ 00:00.988 | 00:08.669 | 00:06.020 | 00:06.333 | 00:01.728| 40
ADOLFOS medio 01:54.106 [ 00:00.054 | 00:08.723 | 00:05.965| 00:02.375| 00:04.774| 22
DANIELPEREZ avanzado 01:55.190 [ 00:01.083 | 00:09.807 | 00:04.882| 00:07.471 | 00:02.866 | 23
PACOMENDEZ medio 01:55.406 [ 00:00.216 | 00:10.023 | 00:04.665| 00:03.674 | 00:03.474| 38
MIHALI medio 01:55.664 [ 00:00.257 | 00:10.280 | 00:04.408 | 00:03.932| 00:03.217| 34
MELGAR medio 01:55.844 [ 00:00.180 | 00:10.461 | 00:04.228 | 00:04.112 | 00:03.037| 44
MANU medio 01:56.536 [ 00:00.692 | 00:11.153 | 00:03.535| 00:04.805 | 00:02.344 | 37
RAMON avanzado 01:57.347( 00:00.810 | 00:11.964 | 00:02.724| 00:09.628 | 00:05.024 | 35
SHANE avanzado 01:57.724  00:00.376 | 00:12.341 | 00:02.347 | 00:10.005 | 00:05.401 15
OSCARBARRERA | medio 01:57.866 [ 00:00.142 | 00:12.483 | 00:02.205| 00:06.135| 00:01.014| 26
IVANDIAZ medio 01:57.959 ( 00:00.092 | 00:12.576 | 00:02.113 | 00:06.227 | 00:00.922 | 27
JOSECARLOS iniciacion 01:58.264 [ 00:00.305| 00:12.881 ] 00:01.807 [ 00:00.000 | 00:09.842| 71
LAUREN avanzado 01:58.433 [ 00:00.168 | 00:13.050 | 00:01.638 | 00:10.714 | 00:06.110 13
MERIDA avanzado 01:58.466 | 00:00.032 | 00:13.083 | 00:01.605 | 00:10.747 | 00:06.143 | 36
FRANCONTRERAS [ medio 01:58.624 [ 00:00.158 | 00:13.241 | 00:01.447 | 00:06.893 | 00:00.256 | 32
FERCBR600RR medio 01:59.944 [ 00:01.320 | 00:14.561 | 00:00.127 | 00:08.213 | 00:01.063 | 23
RAFAYMARIO iniciacion 02:00.208 [ 00:00.264 | 00:14.825| 00:00.136| 00:01.944 | 00:07.898 | 55
COLORIN medio 02:00.881 [ 00:00.672 | 00:15.498 | 00:00.809 | 00:09.150 | 00:02.000 | 36
ISMAEL medio 02:01.490 [ 00:00.608 | 00:16.107 | 00:01.417| 00:09.758 | 00:02.608 | 27
ALDO iniciacion 02:01.686 [ 00:00.195| 00:16.303 | 00:01.613 | 00:03.421 | 00:06.421 | 28
SERGIO46 iniciacion 02:02.559 [ 00:00.872 | 00:17.176 | 00:02.486 | 00:04.294| 00:05.548| 34
TRUJILLO medio 02:02.871 [ 00:00.312 | 00:17.488 | 00:02.798 | 00:11.139| 00:03.989| 34
RAULLOPEZ medio 02:02.904 [ 00:00.032 | 00:17.520 | 00:02.831| 00:11.172| 00:04.022 7
OSCARBLANCO iniciacion 02:03.316 [ 00:00.412 | 00:17.933 | 00:03.244 | 00:05.051 | 00:04.790 | 39
HECTOR iniciacion 02:03.698 [ 00:00.382 | 00:18.315| 00:03.626 | 00:05.433 | 00:04.408 | 35
PIRI medio 02:06.662 [ 00:02.963 | 00:21.279 | 00:06.589 | 00:14.930| 00:07.780| 20
DAVIDBOLANCE | iniciacion 02:06.865 [ 00:00.203 | 00:21.482 | 00:06.792 | 00:08.600 | 00:01.242 | 38
ARUFATI13 iniciacion 02:07.234 [ 00:00.368 | 00:21.851 | 00:07.161 | 00:08.969 | 00:00.873| 30
RAULDIAZ medio 02:07.736 [ 00:00.502 | 00:22.353 | 00:07.664 | 00:16.005 | 00:08.855| 23
PERE medio 02:08.717 [ 00:00.980 | 00:23.334 | 00:08.644| 00:16.985 | 00:09.835 19
AURELIO medio 02:09.671 [ 00:00.953 | 00:24.288 | 00:09.598 | 00:17.939 | 00:10.789 | 25
RICHI iniciacion 02:10.648 [ 00:00.976 | 00:25.264 | 00:10.575| 00:12.383 | 00:02.540 | 38
JUANCARLOS iniciacion 02:11.347 [ 00:00.699 | 00:25.964 | 00:11.275] 00:13.082 | 00:03.240 | 35
OSCARALBA iniciacion 02:11.593 [ 00:00.246 | 00:26.210| 00:11.521| 00:13.328 | 00:03.486| 36
JAVIER iniciacion 02:11.678 [ 00:00.084 | 00:26.295| 00:11.605| 00:13.413 | 00:03.570 | 25
KIKI iniciacion 02:12.362 [ 00:00.684 | 00:26.979 | 00:12.290 | 00:14.097 | 00:04.255| 33




Resultados

MANOLO iniciacion 02:13.647 | 00:01.284 | 00:28.264 | 00:13.574 | 00:15.382 | 00:05.539| 29
MONTERO iniciacion 02:13.660 | 00:00.013 | 00:28.277 | 00:13.587 | 00:15.395| 00:05.552| 33
LUIS iniciacion 02:14.187 | 00:00.527 | 00:28.804 | 00:14.115| 00:15.922 | 00:06.080 | 28
OSCARCARRION | iniciacion 02:14.863 | 00:00.675| 00:29.480 | 00:14.790 | 00:16.598 | 00:06.755 33
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